João Marinho Galvão Bisneto, Brasileiro, maior, 
casado, gerente, portador do R.G. Nº 5998220-90 SSP/BA, e CPF nº 647.041.225-49, residente à 
Rua José Alves dos Reis, nº 390, Jardim Vitória, CEP:45605-482, Itabuna-BA, vencedora do Lote 
01 no valor total de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). 

DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA, CNPJ. 57.836.642/0001-42, sediada na 
Rua Rua Jose Pau Darco, 133, - Caicara CEP: 46.430-000, na Cidade de Guanambi/BA, 
representada neste ato pelo Sr. Júlio César do Rosário Santos Silva, Brasileiro, maior,, Empresario, 
portador do R.G. Nº 3482033-78 -SSP/SP, e CPF nº 330.048.432-38, residente na Paranavaí, nº 
140, , Bairro Bela Vista, Guanambi/BA, vencedora do Lote 02 com o valor total de R$ 1.070.000,00 
(um milhão e setenta mil reais), vencedora do Lote 03 com o valor total de R$ 526.000,00 
(quinhentos e vinte e seis mil reais). 

Macarani-Bahia, 27 de maio de 2025. 

ANDRÉ DE FREITAS JACINTO 

Pregoeiro da disputa 

SELMA RODRIGUES SOUTO 

Prefeita Municipal de Macarani-BA 

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-592

[...]

João Marinho Galvão Bisneto, 
Brasileiro, maior, casado, gerente, portador do R.G. Nº 5998220-90 SSP/BA, e CPF nº 647.041.225-
49, residente à Rua José Alves dos Reis, nº 390, Jardim Vitória, CEP:45605-482, Itabuna-BA, 
vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). 

DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA, CNPJ. 57.836.642/0001-42, sediada 
na Rua Rua Jose Pau Darco, 133, - Caicara CEP: 46.430-000, na Cidade de Guanambi/BA, 
representada neste ato pelo Sr. Júlio César do Rosário Santos Silva, Brasileiro, maior,, Empresario, 
portador do R.G. Nº 3482033-78 -SSP/SP, e CPF nº 330.048.432-38, residente na Paranavaí, nº 140, 
, Bairro Bela Vista, Guanambi/BA, vencedora do Lote 02 com o valor total de R$ 1.070.000,00 (um 
milhão e setenta mil reais), vencedora do Lote 03 com o valor total de R$ 526.000,00 (quinhentos e 
vinte e seis mil reais). 

Macarani-BA, 27 de maio de 2025.  

Selma Rodrigues Souto 

Prefeita Municipal de Macarani-BA 

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-591 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI

[...]

Nº 3482033-78 -SSP/SP, e CPF nº 330.048.432-38, residente na Paranavaí, nº 140, 
, Bairro Bela Vista, Guanambi/BA, vencedora do Lote 02 com o valor total de R$ 1.070.000,00 (um 
milhão e setenta mil reais), vencedora do Lote 03 com o valor total de R$ 526.000,00 (quinhentos e 
vinte e seis mil reais). 

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

MACARANI - BA, 27 de maio de 2025. 

André de Freitas Jacinto 
Pregoeiro 

Macarani - BA, 20 de maio de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI